РЕШЕНИЕ                                                                      ЧЕЧИМ

« 15»  июня 2018 года  №  47/8

с.Шыргайта

  О внесении изменений и дополнений в решение сессии сельского Совета
депутатов от 26 декабря  2017 год. № 44/2 «О  бюджете МО Шыргайтин-
ское сельское поселение  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»

    На основании статьи 52 Устава МО Шыргайтинское сельское поселение,
статьи 14 Положения о бюджетном процессе, утвержденного Решением  Со-
вета депутатов МО «Шыргайтинское сельское поселение» № 3-1 от 04 декабря
2013 года, сельский Совет депутатов МО Шыргайтинское сельское поселение
решил:

1. Внести  в Решение  Совета депутатов  МО Шыргайтинское сельское
поселение № 44/2 от 26 декабря 2017 г «О бюджете муниципального
образования Шыргайтинское сельское поселение на 2018 год и пла-
новый период 2019-2020 годы» следующие изменения:

1.1.Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1.Утвердить основные характеристики местного бюджета муниципаль-
ного образования Шыргайтинское сельское поселение (далее – местный
бюджет) на 2018 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета   в сумме

2117,13 тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 2137,43 тыс. руб-

лей;
3) прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 20,28 тыс. руб-

лей.
1.2. Пункт 1статьи 2 изложить в следующей редакции :
1. Утвердить отдельные показатели местного бюджета на 2018 год:
1) общий объем доходов местного бюджета без учета безвозмездных

поступлений в сумме 452,0 тыс. рублей;
2) объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 1665,13 тыс. рублей;
3) объем безвозмездных поступлений в местный бюджет в сумме

1665,13 тыс. рублей;

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬ-

НОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЫРГАЙТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИ

ШЫРГАЙТЫ JУРТ ДЕПУТАТТАР
СОВЕДИ

1.3.Приложение №  5 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципаль-
ного образования Шыргайтинское сельское поселение в 2018 году» принять
в новой редакции согласно приложению  № 1 к настоящему Решению.
1.4.Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета му-
ниципального образования Шыргайтинское сельское поселение на реализа-
цию муниципальных программ на 2018 год и непрограммных расходов при-
нять в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
1.5.Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам классификации расходов бюджета  муниципального образова-
ния Шыргайтинское сельское поселение на 2018 год, принять в новой редак-
ции  согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
1.6.Приложение № 11 «Ведомственная структура  расходов  бюджета муни-
ципального образования Шыргайтинское сельское поселение  на 2018 год»,
принять в новой редакции  согласно приложению  № 4 к настоящему Реше-
нию.
1.7.Приложение № 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым
статьям(государственным программам и непрограммным направлениям дея-
тельности), группам видом расходов классификации расходов бюджета му-
ниципального образования Шыргайтинское сельское поселение на 2018 год ,
принять в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Реше-
нию.

Глава МО Шыргайтинское
сельское поселение                                                              Могулчин А.В.